ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 

să executăm:  

Renovarea (reparația) a unui sector de drum din str. V. Lupu (L=414.3m*3.50m - lățime), 

s. Văratic, r. Ialoveni 

(denumirea lucrării)   
pentru Suma Totală fără TVA pentru ambele loturi în cuantum de: 
 853 471,88 lei (opt sute cincizeci și trei mii patru sute șaptezeci și unu lei. 88 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată (TVA) pentru ambele loturi în cuantum de: 
 170 694.37 lei (una sută șaptezeci mii șase sute nouăzeci și patru lei. 37 bani) . 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma Totală cu TVA pentru ambele loturi va constitui:  

1 024 166.25 lei (un milion douăzeci și patru mii una sută șaizeci și șase lei. 25 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (două) săptămîni calendaristice de la